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- VU NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENSISE

Jf‘ "L" Y

DHE NJQV KU DO TE KETE VENDNDODHJEN INSTALIMI PER
/[‘U APLIKIM PER PROCEDURE E LEJES MJEDISORE.

Bazuar ne ligjin nr. 10431 date 09.06.2011 “Per mbrojtjen e Mjedisit™. ligjin nr. 12/2015
“Per disa ndryshime ne ligjin 10440. date 07.07.2011, “Per Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis".
VKM nr. 247 date 30.04.2014 “Per percaktimin e rregullave, te kerkesave e te procedures per
: informim dhe perfshirjen e publikut ne vendimmarjen mjedisore™
Njoftimi duhet te permbaje keto te dhena:
‘ 1. Te dhena te ekstraktit te QKB —se: "EVICONSTRUKSION & Evi Mineral Invest*
! sh.p.k. NIPT — i L41425014J
2. Adresa e vendndodhjes se Instalimit :Objekti “Mjekér Bardhé, Qarku Kukés”.
3. Tiwlli i instalimit : Shfrytezim i mineralit te kromit me siperfage dhe néntoké.
4. Permbledhjen jo teknike te raportit te vleresimit te ndikimit ne mjedis ne CD.
5. Konsultimet nderkufitare. kur kerkohet sipas legjislacionit ne fuqi :
6. Adresen e AKM-se, ku publiku mund te dergoje komentet dhe sugjerimet e tij. me shkrim
, apo ne forme elektronike, brenda 20 (njezet) diteve nga data e njoftimit:
3 infoa akm.oov.al
E Mbaj pergjegjesi per dorezimin e njoftimit praner NJQV — se perkatese ne 20 CD/ DVD.
Kerkuesi / perfagesuesi i shogerise Nr. Kontaktit
I lmi DﬁM7RAJ 0695523755
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MINIERAT E KROMIT
ZOGAJ - LAJTHIZE
BYTYG - TROPOJE
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; \\ / KOMBETARE TE MJEDISIT / AGJENSISE RAJONALE TE MJEDISIT -
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